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FT-SFP-EZR-155-15-80-D

OMNTUNYECKWIA TPAHCIVIBEP SFP 155 M6uT/c
80 km

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKU

Moaaepxka ckopocTu nepegavun
OaHHbIX 0o 8.5 Méut/c
1470-1610 v CWDM-EML-

nasep n APD-npueMHumk

Noppepxka pexuma Lineside un T

XFI Loopback

Mopoepxka GYHKLUU «ropsyen»
3aMeHbl

MakcuMasbHas AafbHOCTb CBA3MU |
o 80 kM no SMF l
(oaHomopoBomy BonokHy G.652) T

no AByM onTtn4eCckmMMm BOJTIOKHaM

LC/UPC uHTepdeic ana
[OBYHAaNpasieHHOM nepeaaym
OAHHbIX MO ABYM ONTUYECKUM

BOJIOKHaM

Hanwnune DDM (Digital Diagnostic
Monitoring - dyHKuUMS LdpoBOro
KOHTPOJIS NapamMeTpoB
NPON3BOAUTENBHOCTMN TPAHCKBEPA)
CootBeTtctBMe RoHS-6
PaccenBaemasa mowHocTb <3.5 BT
CooTBeTtcTBMe cTaHgapTam XFP
MSA

Pabouunin TeMnepaTtypHbIn

ananasoH: O °C~70°C
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1. Nonnep>xmnBaemblie ANVNHbI BOJH

OnvHa BONHbI, HM XX [nviHa BONHbI, HM XX
1470 47 1550 55
1490 49 1570 57
1510 51 1590 59
1530 53 1610 61
D. A6conioTHble 3HaYeHns
MapameTp O6o3Haue- MuH. Tun. Makc. En. MpwmM.
Hue M3M.
TeMnepaTypa xpaHeHus Ts -40 85 °C
BnaxHocTb okp. cpenbl npu HA 5 95 %
XpaHeHUN
OTHOCUTEeNbHAas BIAXHOCTb RH 85 %
HanpsaxeHune nutaHus Vcc -0.5 4 B
H
AMpXEHne Bxoanore Vcc Vcc-0.3 Vcc+0.3 B
curHana
3. PekomeHpyemblie ycnoBus akcnnyatauunm
lNapameTp O603HaueHne MUH. Twn. Makc. Eno. Mpnm.
N3M.
I °C
80
MNapameTp Tun. En. Mpum.
C -




